живели и срћни били таки родољуби,

У Сомбору 4. (16). новембра 1896.

Софија Продановићева
приправница.

ПРИЛОЗИ НА ПОПЛАВЉЕНЕ:

Гђа Марија Ђ. Николић из Темишвара, приложила 5 ф на поплављене Црногорце.

ИЗВЕШТАЈ

о Базару с играчком, који је приредила Добротворна задруга Српкиња Новосаткиња 9. (21.) новембра 1896.

І. Приход:

- | | |
|----------------------------------|-----------|
| 1. добровољни прилози: | 402.10 ф. |
| 2. улазнице | 206.— ф. |
| 3. од базара | 880.18 ф. |

свега 1488.28 ф.

ІІ. Трошак:

- | | |
|---------------------------------------|-----------|
| 1. На дворану, музику и др.